t<j\SLATIVo

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX
CASA PEDRO BEZERRA DA SILVA

CÂMARA MUNICIPAL
DE CAMOCIM

PORTARIA DE N" 14/2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CAMOCIM DE SÃO
FÉLIX PE, no uso de suas atribuições legais e previstas no art. 25, inciso V, da Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art. Io - Nomear a Sra. RENATA KAUANE DOS SANTOS SILVA, portadora do RG n°
12.120.217 e inscrito no CPF n°l 74.015.154-23, residente e domiciliada na Rua João Gonçalves dos Santos,
N° 140, Centro - Camocim de São Félix - PE, para exercer o cargo de SECRETÁRIO LEGISLATIVO,

desta Câmara Municipal de Vereadores.

Art. 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Presidente, em 01 de fevereiro de 2024.

Cumpra-se, publique-se, registre-se.

OS SANTOSVAN DEI ISO
PRESIDENTE